
1 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 
08.10.2024. 

 
LĒMUMS  NR. B.7.1-5/24/309 

  

ar 06.11.02024. grozījumiem Nr. 7.1-5/24/348 

ar 14.11.02024. grozījumiem Nr. 7.1-5/24/362 

 
Par adrešu maiņu Vālodzēs, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, mainoties Ulbrokas ciema 

robežām  

Konstatē: 

Ropažu novada pašvaldības dome 21.12.2022. pieņēma lēmumu Nr. 1854 “Par Ropažu 

novada Stopiņu pagasta teritorijas plānojuma grozījumu apstiprināšanu” (prot. 

Nr.55/2022,26.§), apstiprinot saistošos noteikumus Nr. 62/22 “Par Ropažu novada Stopiņu 

pagasta teritorijas plānojuma grozījumu grafiskās daļas un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumu apstiprināšanu” (turpmāk – Teritorijas plānojums). Ropažu novada Stopiņu pagasta 

teritorijas plānojuma grozījumu īstenošana uzsākta no 13.04.2023.  

Teritorijas plānojumā ir mainītas Ulbrokas ciema robežas. Ulbrokā ir iekļauts viss 

Vālodzes ciems un ziemeļu daļa no Dreiliņu ciema līdz Lubānas ielai.  

Ministru kabineta 29.06.2021. noteikumi Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 39.4. 

punktā noteikts, ka ciemā adreses pierakstā ir jānorāda ciema nosaukumus. 

Adresācijas objektiem, kas atrodas pie Institūta ielas (pielikumā grafiskais pielikums) 

adreses tiks piesaistītas ielas nosaukumam. 

Valsts valodas centrs 30.09.2024. ir sniedzis atzinumu Nr. 1-16.1/608 par to, ka 

jaunais vietvārds “Vecpriedīši”, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads atbilst vietvārdu 

informācijas noteikumu prasībām. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas 

noteikumi” 9., 39.4. un 53.2. punktu, Ropažu novada pašvaldības 01.09.2021. nolikuma 

“Ropažu novada pašvaldības Attīstības, īpašuma un investīciju departaments” 16.6. 

apakšpunktu, Attīstības un plānošanas nodaļa 

 

NOLEMJ: 

1. Mainīt zemāk minētās esošās adreses, piešķirot jaunās adreses: 

N.p.k

. 

Zemes 

vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Būves kadastra 

apzīmējums 
Esošā adrese 

Adreses 

klasifikator

a kods 

Jaunā adrese 

1. 80960030513 - “Atvari”, 

Vālodzes, 

102791074 “Atvari”, 

Ulbroka, 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

2. 80960030283 - “Ausekļi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791082 “Ausekļi”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

3. 80960030106 80960030106001 “Brīvkalni”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791195 “Brīvkalni”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

4. 80960030281 - “Cīruļi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791218 “Cīruļi”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

5. 80960030099 80960030099001 

80960030099002 

80960030099003 

80960030099004 

80960030099005 

“Cerības”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791201 “Cerības”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

6. 80960030020 80960030020001 “Emīlijas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791250 “Emīlijas”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

7. 80960030252 - “Ezergali”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791267 “Ezergali”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

8. 80960030277 80960030277001 “Jasmīni”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791306 “Jasmīni”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

9. 80960030104 - “Kalnlapiņas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791402 “Kalnlapiņas”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

10. 80960030426 - “Kārkliņi”, 

Vālodzes, 

102791410 “Kārkliņi”, 

Ulbroka, 



3 

 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

11. 80960030013 8096003013001 

8096003013002 

8096003013003 

“Lapiņas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791468 “Lapiņas”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

12. 80960030515 - “Laukvidi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791476 “Laukvidi”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

13. 80960031318 - “Lejasrutki”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791507 “Lejasrutki”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

14. 80960030071 80960030071001 

80960030071002 

80960030071003 

“Līgas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791548 “Līgas”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

15. 80960031604 80960030088001 

80960030088002 

80960030088003 

80960030088004 

80960030088005 

80960030088006 

80960030088007 

“Līvas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791556 “Līvas”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

16. 80960030514 - “Maijpuķītes”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791572 “Maijpuķītes”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

17. 80960030004 80960030004001 

80960030004002 

80960030004003 

“Āres”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791628 “Āres”, Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

18. 80960030508 80960030508001 “Zvārguļi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102796171 “Zvārguļi”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 



4 

 

19. 80960030519 80960030519001 “Viguļi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102796235 “Viguļi”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

20. 80960030089 80960030089001 

80960030089004 

80960030089008 

“Pļaviņas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102796331 “Pļaviņas”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

21. 8096003151

5 

80960030085002 

80960030085006 

“Priedīši”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102796348 “Priedīši”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu nov., 

LV-2130 

22. 80960030097 80960030097001 “Raugozoli”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102796380 “Raugozoli”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

23. 80960030093 80960030093001 

80960030093003 

80960030093004 

80960030093005 

80960030093006 

80960030093007 

80960030093008 

80960030093009 

“Robežnieki”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102796403 “Robežnieki”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

24. 80960030109 80960030109004 

80960030109006 

80960030109007 

80960030109011 

“Rutki”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102796411 “Rutki”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

25. 80960030512 80960030512001 “Saulsanči”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102796428 “Saulsanči”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

26. 80960031321 80960030279001 “Lielkājas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791531 “Lielkājas”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

27.  80960030279013 

80960030279014 

80960030279016 

80960030279017 

“Bites”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

106547826 “Bites”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 



5 

 

80960030279018 

80960030279019 

80960030279020 

80960030279021 

80960030279022 

80960030279023 

80960030279024 

80960030279026 

80960030279027 

80960030279028 

80960030279029 

80960030279030 

80960030279031 

LV-2130 LV-2130 

28. 80960030063 80960030063001 “Spulgas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102796620 “Spulgas”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

29. 80960030666 - “Atpūtas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

103485960 “Atpūtas”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

30. 80960030733 - “Aleksandri”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

104211160 “Aleksandri”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

31. 80960031142 80960030279007 

80960030279032 

“Putniņi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

104623452 “Putniņi”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

32. 80960030671 80960030671001 

80960030671002 

80960030671003 

“Bitītes”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

104914408 “Bitītes”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

33. 80960030588 80960030588001 

 

“Jaunkrastmaļi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

104916235 “Jaunkrastmaļi”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

34. 80960030060 8096003006001 

8096003006002 

8096003006003 

8096003006004 

“Vilkābeles”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

104916372 “Vilkābeles”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 



6 

 

8096003006005 

8096003006006 

8096003006007 

LV-2130 LV-2130 un 

piešķirt adresi 

dzīvojamajai 

ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 

8096003006000

1 “Ķīši”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

35. 80960030925 80960030925001 “Zenarti”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105019687 “Zenarti”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

36. 80960031304 - “Salenieki”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105019695 “Salenieki”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

37. 80960031124 - “Lejaslīdaciņas”

, Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105236187 “Lejaslīdaciņas”

, Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

38. 80960031133 80960031133005 

80960031133006 

80960031133008 

80960031133010 

“Jaunbrīvkalni”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105323684 “Jaunbrīvkalni”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

39. 80960031136 80960030106002 

80960030106003 

80960030106009 

“Mazkalni”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105323692 “Mazkalni”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

40. 80960031134 80960030106004 “Viktorijas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105323707 “Viktorijas”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

41. 80960031132 80960030089002 “Mazpļaviņas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105387490 “Mazpļaviņas”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 



7 

 

42. 80960030565 - “Jaunpļaviņas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105388250 “Jaunpļaviņas”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

43. 80960031154 - “Segliņi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105388974 “Segliņi”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

44. 80960031367 - “Imantas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105389068 “Imantas”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

45. 80960030070 - “Jaunlīgas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105390407 “Jaunlīgas”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

46. 80960030430 80960030430001 

 

“Līgo parks”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105469502 “Līgo parks”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

47. 80960030956 80960030956001 

 

“Rubeņi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105677235 “Rubeņi”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

48. 80960030711 80960030711001 

80960030711002 

“Svēteļi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105737520 “Svēteļi”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

49. 80960030518 80960030093010 

80960030093011 

80960030093012 

“Svīres”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105755965 “Svīres”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

50. 80960030251 - “Frēzijas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105967020 “Frēzijas”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 



8 

 

51. 80960031141 - “Jāņozoli”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105967037 “Jāņozoli”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

52. 80960030014 80960030014001 “Upeskrasti”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105977722 “Upeskrasti”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

53. 80960031480 80960031169001 “Raugmales”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

106823706 “Raugmales”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

54. 80960031479 - “Raugzīles”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

106867677 “Raugzīles”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

55. 80960030096 80960030096001 

80960030231001 

80960030231002 

80960030231003 

80960030231004 

80960030231006 

80960030231007 

“Raugas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102796372 “Raugas”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

56. 80960030455 80960030455001 “Silaputniņi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102796581 “Silaputniņi”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

80960030455001

001 

“Silaputniņi” - 

1, Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

118515420 “Silaputniņi” - 

1, Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

80960030455001

002 

“Silaputniņi” - 

2, Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

118515437 “Silaputniņi” - 

2, Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

80960030455001

003 

“Silaputniņi” - 

3, Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

118515445 “Silaputniņi” - 

3, Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 



9 

 

LV-2130 LV-2130 

 

2. Mainīt zemāk minētās esošās adreses, piešķirot jaunās adreses un apbūvei paredzētās 

zemes vienības vai ēkas nosaukumu aizstājot ar numuru un piesaistot to ielas 

nosaukumam:  

N.p.k. 

Zemes 

vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Būves/ telpu grupas 

kadastra 

apzīmējums 

Esošā adrese 

Adreses 

klasifikatora 

kods 

Jaunā 

adrese 

1. 80960030076 80960030044001 

 

“Āvas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791121 Institūta iela 

73, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130  

80960030044001001 

 

“Āvas”-1, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

73-1, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

80960030044001002 

 

“Āvas”-2, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

73-2, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

80960030044001003 

 

“Āvas”-3, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

73-3, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

2. 80960030075 80960030075001 

80960030075003 

80960030075004 

80960030075005 

“Bangas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791138 Institūta iela 

67, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

3. 80960030090 80960030090001 

80960030090002 

80960030090005 

80960030090007 

“Birznieki”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791146 Līčupes iela 

11B, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 



10 

 

4. 80960030048 80960030048001 

80960030048002 

80960030048003 

“Brandavas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791154 Institūta iela 

45, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

5. 80960031441 80960030137001 

80960030137002 

“Brasliņas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791162 Institūta iela 

35, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

6. 80960030138 80960030138001 “Čiekuriņi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791226 Institūta iela 

43, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

7. 80960030139 80960030139001 

80960030139002 

80960030139004 

“Dzegūzes”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791234 Institūta iela 

41, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

8. 80960030456 80960030456001 “Irēnas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791291 Institūta iela 

57, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

80960030456001001 

 

“Irēnas”-1, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

57-1, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

80960030456001002 

 

“Irēnas”-2, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

57-2, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

80960030456001003 

 

“Irēnas”-3, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Institūta iela 

57-3, 

Ulbroka, 



11 

 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

80960030456001004 

 

“Irēnas”-4, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

57-4, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

80960030456001005 

 

“Irēnas”-5, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

57-5, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

80960030456001006 

 

“Irēnas”-6, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

57-6, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

80960030456001007 

 

“Irēnas”-7, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

57-7, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

9. 80960030105 80960030105001 

80960030105002 

80960030105003 

“Jaunarāji”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791363 Ziemeļu 

gatve 5B, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

10. 80960030116 80960030116001 

80960030116003 

80960030116006 

80960030116008 

“Jaunšendas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791388 Institūta iela 

78, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

11. 80960030110 80960030110004 

80960030110005 

“Lazdiņas”, 

Vālodzes, 

102791484 Lazdiņu iela 

4, Ulbroka, 



12 

 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

12. 80960030255 80960030255001 

80960030255002 

80960030255003 

80960030255005 

“Mazbrasliņas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791597 Institūta iela 

37, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

13. 80960030057 8096030057001 

8096030057002 

8096030057003 

“Mazkājas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791603 Institūta iela 

88, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

14. 80960030087 80960030087001 

80960030087002 

80960030087003 

80960030087004 

“Lejasaustrumi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102791636 Ķīšu iela 17, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

15. 80960030091 80960030091001 

80960030091002 

80960030091004 

80960030091007 

 

 

“Zīlītes”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102796188 Lejas iela 8, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

80960030091001001 

 

“Zīlītes”-1, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Lejas iela 8-

1, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

80960030091001002 

 

“Zīlītes”-2, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Lejas iela 8-

2, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

16. 80960030055 - “Ozolnieki”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102796307 Institūta iela 

53, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 



13 

 

17. 80960030140 80960030140001 

80960030140002 

80960030140003 

“Ozolnieki 1”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102796315 Institūta iela 

55, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

18. 80960030141 80960030141001 

80960030141002 

“Riekstiņi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102796397 Institūta iela 

49, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

19. 80960030254 80960030254001 

80960030254002 

80960030254004 

80960030254005 

80960030254006 

“Silvas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102796604 Institūta iela 

33, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

20. 80960031251 80960030384003 “Transformatoru 

apakšstacija T-

4305”, Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105811778 Institūta iela 

81, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

21. 80960030115 80960030115001 “Šendas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102796645 Institūta iela 

76, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

22. 80960030524 80960030524001 

80960030524002 

“Tučas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102796653 Institūta iela 

86, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

23. 80960030006 80960030006001 

80960030006003 

80960030006004 

80960030006005 

“Vālodzes”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

102796774 Institūta iela 

47, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

24. 80960030384 80960030384001 

80960030384002 

80960030384006 

80960030538001 

“Ulbrokas 

vidusskola”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

102796782 Institūta iela 

83, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-



14 

 

LV-2130 2130 

25. 80960031111 80960031111001 “Atvasaras”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105235827 Institūta iela 

80, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

26. 80960031160 - “Lielbangas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105472494 Institūta iela 

69, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

27. 80960031161 - “Mazbangas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105472500 Institūta iela 

65, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

28. 80960031162 - “Jaunbangas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

105472517 Institūta iela 

63, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

29. 80960031322 - “Jaunkājas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

106434072 Institūta iela 

87, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

30. 80960031426 80960030044008 

80960030044009 

80960030044010 

“Mežāvas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

106719225 Institūta iela 

71, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

31. 80960031442 - “Jaunbrasliņas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

106800623 Institūta iela 

39, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

 

3. Mainīt zemāk minētajiem adresācijas objektiem adresi: 

N.p.k. Zemes Būves/ telpu Esošā adrese Adreses Jaunā adrese 



15 

 

vienības 

kadastra 

apzīmējums 

grupas kadastra 

apzīmējums 

klasifikatora 

kods 

1. 

 80960030060008 “Ķīši”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

104916372 “Vilkābeles”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

2. 

 80960030279015 “Lielkājas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

106547826 “Bites”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

3. 

 80960030085001 

 

 

“Priedīši”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

- “Vecpriedīši”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

 

4. Piešķirt adreses pirmsreģistrētām plānotām būvei: 

N.p.k. 

Zemes 

vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Būves/ telpu 

grupas kadastra 

apzīmējums 

Esošā adrese 

Adreses 

klasifikatora 

kods 

Jaunā adrese 

1.  80960030513001 - 102791074 “Atvari”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

2.  80960030088010 

80960030088011 

- 102791556 “Līvas”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

3.  80960030085007 

80960030085008 

 

- 102796348 “Priedīši”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

4.  80960030063008 - 102796620 “Jaunspulgas”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

5.  80960030279034 

80960030279035 

80960030279036 

80960030279037 

- 104623452 “Putniņi”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 



16 

 

LV-2130 

6.  80960030588002 

80960030588003 

 

 

- 104916235 “Jaunkrastmaļi”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

7.  80960030430002 

 

 

- 105469502 “Līgo parks”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

8.  80960031169002 - 106823706 “Raugmales”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

9.  80960031479001 - 106867677 “Raugzīles”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

10.  80960031421001 - 102791162 Institūta iela 35, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

11.  80960030110006 - 102791484 Lazdiņu iela 4, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

12.  80960030384005 

 

- 102796782 Institūta iela 83, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

13.  80960031161001 

80960031161002 

- 105472500 Institūta iela 65, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

14.  80960031162001 - 105472517 Institūta iela 63, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 



17 

 

LV-2130 

15.  80960031426001 

80960031426002 

 

- 106719225 Institūta iela 71, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

 

5. Likvidēt uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8096 003 1135 esošajai ēkai 

(siltumnīcai), ar kadastra apzīmējumu 8096 003 0106 007, adresi “Viktorijas”, Vālodzes, 

Stopiņu pag., Ropažu nov., LV-2130. 

6. Likvidēt uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80960030384 esošajai ēkai 

(rezervuārs), ar kadastra apzīmējumu 80960030384007, adresi Institūta iela 83, Ulbroka, 

Stopiņu pag., Ropažu nov., LV-2130. 

7. Likvidēt Vālodzes ciema nosaukumu (klasifikatora kods 100196797). 

8. Attīstības, īpašumu un investīciju departamentam trīs nedēļu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas publicēt paziņojumu Ropažu novada pašvaldības tīmekļa vietnē un nodot 

paziņojumu publicēšanai pašvaldības vietējā laikrakstā “Tēvzemīte”, un oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

9. Kancelejai vienas darba dienas laikā pēc lēmuma parakstīšanas nosūtīt lēmumu Valsts 

zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam, VAS “Latvijas Pasts” un Attīstības, 

īpašumu un investīciju departamentam. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības Attīstības, īpašuma  

un investīciju  departamenta Attīstības un  

plānošanas nodaļas vadītājas p.i.                                                                                  A.AVītola 
 

Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

Lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no lēmuma paziņošanas dienas Ropažu 

novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu komisijā, Institūta ielā 1A, Ulbrokā, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā, LV-2137, e-pasts: novada.dome@ropazi.lv. 

mailto:novada.dome@ropazi.lv

